MWHUCTAPCTBO

NPOCBETE

LUkona

MecTo

Ananmsza 1

H3Bewmraj 0 pe3yJTaTiMa 3aBPUIHOT MCIIUTA HA KPajy OCHOBHOT 00pa30oBamba 1
BaCIIUTamka y mKojickoj 2022/2023. ronnun

07115954 | OLU "CteBaH JakoBrbeBuh"

MapahuH

HOPEBEBE IOCTUTHYRA HIKOJIE CA TIPOCEYHUM INOCTUTIHYREM OIIIITUHE, OKPYTA, IIKOJICKE YITPABE

M PEITYBJIUKE
MpeameTt Cpncku jeauk
Mon Oevauu OeBojunue CBM yyeHuum
Pesyntatu Bpoj AC Bpoj AC Bpoj AC
Lkona 34 487 41 554 75 524
OnwTnHa 211 473 195 518 406 494
Okpyr 788 472 781 511 1569 492
Lkoncka ynpasa 788 472 781 511 1569 492
Peny6nuka 30174 481 28414 523 58588 500
HanomeHa: AC - npoceyaH 6poj noeHa
I'IpoceHHa I'IOCTHrHyha y4eHUKa Ha pa3nninTUM HUBOMMaA
I penyonium npocex
700
650
600
550
524
482 432
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